o L fgulemr

Fundacién General
Universidad de Ledn
y Empresa

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

Ledn, 11 de octubre de 2018

De acuerdo con lo establecido en el punto 5.1. de la convocatoria, se publica el listado
provisional de admitidos y excluidos al proceso, una vez recibidas las alegaciones
oportunas.

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS AL PROCESO:

CANDIDATO DNI CANDIDATO DNI

INGLES ALEMAN

09802215Y 1 | X6194379L
71444002E
71452055W
71455693Y
71457602Y
71514948
71530532A
71551064L
CCI861898
X6194379L
¥2230136R

O N ool A WN| -

[
o

[y
=

CANDIDATO DNI CANDIDATO DNI
FRANCES ITALIANO
1 07983527C 1 | Y0088808L
2 Y3744592E
CANDIDATO DNI
ARABE

1 | 71480029P



http://fgulem.unileon.es/doc/CID/BE2018/convocatoria.pdf
http://fgulem.unileon.es/doc/CID/BE2018/Fase_1-1.pdf
http://fgulem.unileon.es/doc/CID/BE2018/Fase_1-1.pdf

i |= fgulemr

Fundacién General
Universidad de Ledn
y Empresa

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS AL PROCESO:

CAUSA DE
EXCLUSION

(3) 717071767

(2) (3) 03164507Y

(3) 0980208527

(3) 71466147H

(2) 714799905

(1) (4) 71514948)

(3) 71994159L

(4) 975219955

(1) X4920388K

OBSERVACIONES:

MOTIVOS DE EXCLUSION

(1) NO HA PRESENTADO ANEXO |

(2) NO HA PRESENTADO COPIA DEL TiTULO

(3) NO HA PRESENTADO INFORME DE VIDA LABORAL
(4) NO HA PRESENTADO CURRICULUM VITAE

Toda la documentacion que tenga por objeto subsanar la situacion de exclusion
debera ser presentada en las oficinas de FGULEM en la Calle Jardin de san Francisco
s/n, 24004 Ledn, o bien por correo electrdnico a la direccién seleccion@fgulem.es

a/Univ¥isidad de Leon

Vi
”/A.

Fdo. D. José Tuis Placer Galan
Director
Fundacidn General de la Universidad de Ledn y de la Empresa


mailto:seleccion@fgulem.es

