



LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

León, 11 de octubre de 2018

De acuerdo con lo establecido en el punto 5.1. de la <u>convocatoria</u>, se publica el <u>listado</u> <u>provisional de admitidos y excluidos</u> al proceso, una vez recibidas las alegaciones oportunas.

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS AL PROCESO:

CANDIDATO	DNI	
INGLÉS		
1	09802215Y	
2	71444002E	
3	71452055W	
4	71455693Y	
5	71457602Y	
6	71514948J	
7	71530532A	
8	71551064L	
9	CCI861898	
10	X6194379L	
11	Y2230136R	

CANDIDATO	DNI
ALEMÁN	
1	X6194379L

CANDIDATO	DNI
FRANCÉS	
1	07983527C
2	Y3744592E

CANDIDATO	DNI
ITALIANO	
1	Y0088808L

CANDIDATO	DNI	
ÁRABE		
1	71480029P	





LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS AL PROCESO:

CAUSA DE EXCLUSIÓN	DNI
(3)	717071767
(2) (3)	03164507Y
(3)	09802085Z
(3)	71466147H
(2)	71479990S
(1) (4)	71514948J
(3)	71994159L
(4)	97521995S
(1)	X4920388K

OBSERVACIONES:

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN	
(1)	NO HA PRESENTADO ANEXO I
(2)	NO HA PRESENTADO COPIA DEL TÍTULO
(3)	NO HA PRESENTADO INFORME DE VIDA LABORAL
(4)	NO HA PRESENTADO CURRICULUM VITAE

Toda la documentación que tenga por objeto subsanar la situación de exclusión deberá ser presentada en las oficinas de FGULEM en la Calle Jardín de san Francisco s/n, 24004 León, o bien por correo electrónico a la dirección <u>seleccion@fgulem.es</u>



Fdo. D. José Luis Placer Galán

Director

Fundación General de la Universidad de León y de la Empresa